Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа город Кулебаки Нижегородской области от 11.07.2022 №1658
«О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений на

территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского
округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского
округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области от 11.07.2022 № 1658 «О межведомственной
комиссии по оценке жилых помещений на территории городского округа город
Кулебаки Нижегородской области» (в ред. от 22.09.2025 № 2609), (далее-
Постановление) следующие изменения:

1.1. Состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений на
территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области (далее –
состав межведомственной комиссии), утвержденный Постановлением,
изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Отменить следующее постановление администрации городского округа
город Кулебаки Нижегородской области:

- от 22.09.2025 № 2609 «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от
11.07.2022 № 1658 «О межведомственной комиссии по оценке жилых

2
помещений на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской
области».

3. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Дорофеева)
опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
интернет-сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области
http://kulebaki.nobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главу местного самоуправления А.А.Паятелева.

Глава местного самоуправления А.А. Паятелев

Состав
межведомственной комиссии по оценке жилых помещений на

территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области

Паятелев Артем Алексеевич - глава местного самоуправления
городского округа город Кулебаки,
председатель комиссии;

Сапунова
Наталья Владимировна

- заместитель главы администрации по
социальной политике, заместитель
председателя комиссии;

Сидорова Светлана Евгеньевна -консультант сектора организации ремонта
и строительства отдела архитектуры и
организации строительства, секретарь
комиссии;

Члены комиссии:

Абдулаева Людмила Ивановна

Борисова Виктория Сергеевна

Былинушкина Анна Сергеевна

- начальник Юго-Западного межрайонного
отдела регионального государственного
экологического надзора и охраны
окружающей среды – старший
государственный инспектор в области
охраны окружающей среды (по
согласованию);

- начальник отдела жилищных программ и
распределения жилья администрации
городского округа город Кулебаки;

- руководитель производственной группы
№4 филиала ППК «Роскадастр» по
Нижегородской области (по согласованию);

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации городского округа
город Кулебаки

Нижегородской области

2

Веснин Андрей Александрович

Генералов Сергей Геннадьевич

Гнусарева Галина Николаевна

Голунов Юрий Николаевич

Киселева Елена Владимировна

Родяшова
Светлана Владимировна

-заместитель главы администрации по
строительству;

- директор ООО «Кулебакская ДУК» (по
согласованию);

- начальник Выксунского отдела
государственной жилищной инспекции
Нижегородской области – главный
государственный жилищный инспектор
Нижегородской области по Вачскому,
Вознесенскому, Павловскому, Сосновскому
муниципальным округам, муниципальному
округу Навашинский, городским округам
городам Выкса и Кулебаки (по
согласованию);

- начальник отдела муниципального
контроля управления муниципального
контроля;

- начальник отдела архитектуры и
организации строительства;

- главный специалист-эксперт
территориального отдела управления
Роспотребнадзора по Нижегородской
области в г.о.г. Выкса, Вознесенскому
району, г.о.г. Кулебаки, муниципальному
округу Навашинский (по согласованию).